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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37810313M

2. Emri i subjektit KASTRIOT BASHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim, mbledhje depozitim ose shkaterrimin e mjeteve 
rrugore, Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh, 
Kontrolle Teknike te Automjeteve.Ndryshim Konstruktiv, 
Autoshkolle.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 5, Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 
kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri nr.132/102, 132/100 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRIOT BASHA
E-Mail: bashakastriot@gmail.com  
Telefon: 0682077160 0692390006 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042214-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/12
/2005

Numri i Vendimit:59, Gjykata:Laç
Data e regjistrimit:23.12.2005; Emri i subjektit:KASTRIOT BASHA; Forma 
juridike:Person Fizik Fusha e veprimtarise:Sherbime mekanike te ndryshme, tregtim 
pjesesh kembimi e makinash te ndryshme, konverxhence gomash, autoservis, larje; Selia: 
Kurbin; 
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Lista e Dokumenteve:
NH-16.01.08-PF-6 (23).pdf

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487490-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim pjesesh kembimi e makinash te ndryshme,konverxhence 
gomash,autoservis,lavazho.")          u be            ("Sherbim automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938293-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682077160")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1768, me pasuri 
nr.132.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628081-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim automjetesh.")          u be            ("Sherbim dhe 
Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te kembimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021681-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te 
kembimit.")          u be            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te 
pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15527011-C657-4F48-9828-4D47175E5CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA55E15-7434-4F86-9967-028E135286CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E643CA93-2748-4C0A-8F1E-E4249FF386E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047EC0E-3071-4330-B9AB-ABB027F6A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1750FBEB-16C5-4B8F-9284-553C22B2C7E4
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23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083779-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 2364, me Pasuri 
nr.146/152.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1768, me pasuri nr.132.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087099-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te 
kembimit.Parkegj, lavazh. ")          u be            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, 
Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te Automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166486-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te 
kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te Automjeteve.")          u be            
("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, 
lavazh, Kontrolle Teknike te Automjeteve.Ndryshim Konstruktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221834-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe Demulicion automjetesh, Import te pjeseve te 
kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te Automjeteve.Ndryshim Konstruktiv")          
u be            ("Sherbim, mbledhje depozitim ose shkaterrimin e mjeteve rrugore, 
Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te 
Automjeteve.Ndryshim Konstruktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F09D7-83C5-4B46-ACA3-1B449C54D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D490BA3-37A5-496D-90EC-F9DCBD52D4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636DE77-23B3-49AE-8190-4E2FD3B906FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FAB667-0889-4A95-BB8C-62A84560EF6C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417122-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri nr.132/102;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 2364, me Pasuri 
nr.146/152.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645432-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashakastriot@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim, mbledhje depozitim ose shkaterrimin e mjeteve rrugore, 
Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te Automjeteve.Ndryshim 
Konstruktiv")          u be            ("Sherbim, mbledhje depozitim ose shkaterrimin e 
mjeteve rrugore, Import te pjeseve te kembimit.Parkegj, lavazh, Kontrolle Teknike te 
Automjeteve.Ndryshim Konstruktiv, Autoshkolle.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665756-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692390006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri nr.132/102, 132/100;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5, 
Rruga e Kombinatit, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1768, me Pasuri nr.132/102;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EFED8-B06D-4942-901E-74CA77F8EB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3E619-023C-4423-821F-0AF943A246D8
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Lista e Dokumenteve:

Datë:07/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


